平成２９年２月２０日

第３学年 保護者 様

芦 屋 学 園 中 学 校

校 長 大 八 木 淳 史

卒業証書授与式ご案内

向春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育のためにご支援とご協力をいただきありがとうございます。

さて、ご子息・ご息女にはこの度、３ケ年の中学生活を終え、めでたく卒業の日を迎えられる

ことになりました。これまでの親子での努力が報われたことを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。ご参列くださいますようご案

内申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年３月１０日（金） 午前１０時 開式

２．場 所 音楽ホール

３．受 付 午前９時２０分～９時４５分 図書室

４．学園バス 〔登校〕在校生と一緒に登校となりますのでご了解ください。

○芦屋学園Ｇ（８：３５）→浜営業所（８：４５）→阪神芦屋（８：５５）

→ＪＲ芦屋（９：００）→学校着

○阪急芦屋川（８：５５）→ＪＲ芦屋（９：００）→学校着

〔下校〕ＨＲ終了後、生徒と一緒に１１時３０分の下校を予定しています。

※三田バスをご利用の方は、登下校とも生徒と混乗になりますがご了解

ください。希望される場合は、担任まで申し出てください。

５．そ の 他 駐車場がありません。自家用車でのご来校及び学校周辺への駐車は近隣に

迷惑となりますので、ご遠慮ください。